— 1 —

重庆市工程师协会
关于召开四届五次理事会（四届六次常务
理事会）暨“工程领航·才智飞扬” 卓越工程师

大讲堂（第六期）的通知

各位理事、会员：

经研究，协会定于 2025 年 3 月 4 日（星期二 ）下午召开四

届五次理事会（四届六次常务理事会）暨“工程领航·才智飞扬”

卓越工程师大讲堂（第六期），现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

2025 年 3 月 4 日（星期二）下午 14:00-17:00（13:30-14:00

签到）

渝工协〔2025〕5 号

重庆市工程师协会文件

— 2 —

二、会议地点

重庆雾都宾馆太阳城酒店一楼多功能厅

（重庆市渝北区龙溪街道红叶路 1 号）

三、参会人员

协会全体理事、监事以及相关工程领域会员。

四、会议内容

第一阶段 14:00-14:30 四届五次理事会（四届六次常务理事

会），审议协会内部工作；

第二阶段 14:30-17:00 “工程领航·才智飞扬” 卓越工程师大

讲堂（第六期）。

1. 重庆市大数据应用发展管理局融合发展处处长吕宏庆作

《数字重庆 1361 规划与实践》专题报告。

2.上海交通大学重庆人工智能研究院 AI 大模型中心主任齐

鹏作《Deepseek 和大模型应用》专题报告。

3.信威通信集团副总经理、企业数字化转型专家骆大海作《制

造业实体企业数字化转型的方法、流程及场景建设》专题报告。

五、其他事宜

1. 请各参会人员于 2025 年 3 月 3 日（星期一）下午 16:00 前

反馈参会信息，可微信扫描二维码填写，或填写《参会回执》发

送至协会邮箱 ceacq@163.com。

— 3 —

2. 会议地点提供停车位。公共交通请乘坐地铁 3 号线郑家院

子站 2 号出口出站。

附件：参会回执

重庆市工程师协会

2025 年 2 月 26 日

（联系人：陈宇鹏 17830601035；周陵江 17782012013）

重庆市工程师协会 2025 年 2 月 26 日

— 4 —

附件：

参会回执

序号 姓名 单位及职务 联系电话 是否用餐

注：请于2025年3月3日下午16：00前将回执发送至协会邮箱。

电子邮箱：ceacq@163.com

联系电话：陈宇鹏 17830601035

周陵江 17782012013